
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Industriale 
Liceo Scientifico op. Scienze applicate 

Francesco Giordani 
Caserta 

 

BIENNIO 

INGRESSO “A” (OVEST) 

1° TURNO (ORE 8:00) – Piano Terra 
2Fit 

3Alsa 

1Atl 

4Alsa 

(CT01) 

(CT02) 

(CT03) 

(CT04) 

1Bm 

1Ait 

1Bee/1Asm 

(CT05) 

(CT06) 

(CT08) 

2° TURNO (ORE 8:05) – Piano Primo 
2Dit 

1Acb 

2Acb 

(C101) 

(C102) 

(C103) 

5Am 

4Bm 

5Bm 

(C106) 

(C107) 

(C108) 

          

   

 

BIENNIO 

INGRESSO “B” (SUD) 

1° TURNO (ORE 8:00) – Piano Terra 
1Alsa 

2Alsa 

(CT07) 

(CT09) 
2Atl (CT32) 

2° TURNO (ORE 8:05) – Piano Primo 
5Alsa 

1Bit 

2Aee 

(C104) 

(C109) 

(C111) 

2Cit 

1Cit 

(C112) 

(C129) 

3° TURNO (ORE 8:10) – Piano Secondo 

1Aee 

2Bee 

2Bm 

(C208) 

(C209) 

(C210) 

1Fit 

1Eit 
(C211) 

(C212) 

 

   

BIENNIO 

INGRESSO “C” (EST) 

1° TURNO (ORE 8:00) – Piano Terra 
4Am  (CT11)   

2° TURNO (ORE 8:05) – Piano Primo 
1Am  (C105)   

3° TURNO (ORE 8:10) – Piano Secondo 

3Btl  

2Btl  

5Btl  

2Ait  

2Bit 
 

(C201) 

(C202) 

(C203) 

(C204) 

(C205) 
 

3Atl  

2Am  

2Eit  

1Dit 

(C206) 

(C215) 

(C216) 

(C218) 

V I S U A L I Z Z A  I L  T U O  
I N G R E S S O  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Serpico 

ORARIO DELLE LEZIONI 

1
a
 ora 08.00 – 08.50 

2
a
 ora 08.50 – 09.50 

3
a
 ora 09.50 – 10.50 

4
a
 ora 10.50 – 11.50 

5
a
 ora 11.50 – 12.40 

6
a
 ora 12.40 – 13.30 

 

 


